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Değerli okuyucularım,
Bu kitap akademik hayatımın ilk yıllarından bu yana ergoterapi ile bir ömür süren 
gönül ilişkimi yansıtmaktadır. Ergoterapinin ortaya koyulmasında esas terapatik 
araç aktivitedir. Bu kitabın bölümlerini oluştururken, ergoterapide aktiviteleri anla-
tan kaynak olarak yararlanabileceğim daha önce Türkçe ya da yabancı dilde yazılmış 
bir kitaba rastlamadığım için bu özgün eserde var olan 37 bölümü kendim tasarla-
dım. Böylece ergoterapinin ne kadar çok alanda rol aldığını bir kez daha görüyoruz. 
Bu kitapta en büyük temennim öncelikle ergoterapistlere olmak üzere ilgili diğer 
tüm sağlık bakım profesyonellerine keyifle başvuracakları bir kaynak olmasıdır.

Ergoterapi çok yönlü bir meslektir ve ben de disiplinler arası çalışmaya her zaman 
önem veren bir akademisyen olduğum için bu kitapta farklı mesleklerden alanında 
uzman, değerli arkadaşlarıma yer verdim. Ergoterapide fizyoterapist, sanat terapisti, 
psikolog, çocuk gelişimci, çevre bilimci ve diyetisyen ile kooperasyonun önemini or-
taya koymak istedim ki danışanlarımıza en iyi faydayı sağlayabilelim.

Bu kitap Covid-19 dolayısıyla yaşadığımız karantina döneminin bir ürünüdür. 
Pandemide evlerimize kapandığımız süreci avantaja çevirip bir ekip olduk, kenet-
lendik ve üretmeye odaklandık. Bu kitapta bilime gönül vermiş 31 insan benimle 
zamanını ve bilgilerini özveri ile paylaştı. Bana ve ortaya koyduğum bu işe göster-
dikleri özen karşısında onur duydum. Yazarlarımın kitap bölümlerini yazarken keyif 
aldıkları geri dönüşlerini almak benim için ayrıca mutluluk vericiydi. Bu özgün ese-
ri ortaya çıkartmama aracı olan tüm yazar arkadaşlarıma teşekkürlerimi sunarım. 
Hepsinin gönlümde mevcut yerleri biriciktir. 

Ergoterapi alanında bir kitap çıkartmam hususunda bana ilham veren 
Sn. Sami Öge’ye teşekkür ederim. Kitabın olgunlaşıp elinize ulaşmasında harcadık-
ları emekler için kahramanlarıma Hipokrat Kitabevi sahibi Sn. Ali Çelik’e, tasarımcı 
Sn. Hüseyin Çağlıkasap’a, yayınevi ile iletişimimde her zaman rol alan Sn. Burhan 
Kızıltaş’a teşekkürlerimi arz ederim. Teknik yardımını aldığım daha önce öğrencim 

Önsöz
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Önsöz

ve şimdi ise başarılı bir meslektaşım olan Sn. Fzt. Melike Yıldırım’a; kitabı yazma 
aşamalarımda ayrıca yürüttüğüm idari işlerimde bana destek olan araştırma görev-
limiz Sn. Erg. Ebru Yıldız’a çok teşekkür ederim.

Kitabın oluşmasını sağlayan ve bu başarıda yolumu açan Allah’ın lütfuna layık 
olmayı dilerim. İlk kitabım olan “Su İçi Rehabilitasyon”da sloganım Öğrenen ve Öğ-
reten olmaya devam etmekti. Bu kitabımda ise çok sevdiğim diğer iki eylemle huzur-
larınızdayım. Okuyan ve Yazan olmaya devam edeceğim…

Doç. Dr. Hülya YÜCEL
28 Ekim 2020, İstanbul
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Doç. Dr. Hülya Yücel, Hacettepe Üniversitesi’nden 1998 yılında fizyoterapist ünvanı 
ile mezun oldu ve akabinde aynı üniversitede akademik çalışmalarına başladı. İş ve 
Uğraşı Tedavisi (Ergoterapi) programında elin değerlendirilmesi ile ilgili yaptığı tez 
çalışması ile 2002 yılında yüksek lisans, yaşlılarda aktivite eğitimi verdiği tez çalışma-
sı ile de 2008 yılında doktora eğitimini tamamladı. Böylece yüksek lisans ve dokto-
rasını iş ve uğraşı tedavisi programında yapan ilklerden oldu. İngiltere’de bir yıl süre 
ile hiperaktif çocuklarda ergoterapi çalışmalarında bulundu. Hollanda, Hogeschool 
van Amsterdam’da 2007 yılında dört ay süre ile yaşlılarda ergoterapi alanında ders-
ler alırken aynı zamanda çocuklarda obezite konulu bir projede çalıştı. Hacettepe 
Üniversitesi’nde ülkemizin ilk ergoterapi bölümünün kurulmasında çekirdek ekibin 
içerisinde on yıla yakın bir zaman emek verdi. Amerika Birleşik Devletleri’nde gönül 
verdiği akuaterapi çalışmalarında bulundu. ‘Su içi Rehabilitasyon’ isimli kitabın ya-
zarıdır. Ülkemizde ‘akuatik ergoterapi’ ismini meslek terminolojisine kazandıran kişi 
oldu. Doçent ünvanını 2016 yılı Nisan ayında aldı. İspanya ve İrlanda’da düzenlenen 
ENOTHE (Avrupa Ergoterapi Yüksek Öğretim Ağı) toplantılarına çeşitli projeler ile 
katıldı. Bezmialem Vakıf Üniversitesi Ergoterapi Bölümü’nde öğretim üyesi olarak 
çalıştı. Bilgi Üniversitesi Ergoterapi Bölümünde dersler verdi. KKTC Yakın Doğu 
Üniversitesi Ergoterapi Bölüm Başkanlığı görevinde bulundu. Şu an İstanbul Sağlık 
Bilimleri Üniversitesi Ergoterapi bölümünde öğretim üyesi ve bölüm başkanı olarak 
akademik hayatına devam etmektedir.

Editör 
Hakkında
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